

## DIVERSE MATERIALE DE CURATENIE (P.V.)

I.D.: 71719761

Data publicarii 29.07.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 467,06 RON - 467,06 RON

Descriere: SURUB AUTOF.M8X70\_12\*0.8403 LEI/BC= 10.08 LEI PIULITA M8\_12\*0.1681 LEI/BC= 2.02 LEI REDUCTIE PLASTIC FURTUN\_1\*4.2017 LEI/BC= 4.20 LEI CONECTOR RAPID DE TRECERE 3/4\_1\*5.042 LEI/BC= 5.04 LEI COADA MATURA LEMN\_2\*3.7815 LEI/BC= 7.56 LEI MATURA\_1\*6.3025 LEI/BC= 6.30 LEI MUFA RAPIDA REPARATOR 3/4\_2\*5.4622 LEI/BC= 10.92 LEI REDUCTIE PL.FURTUN\_1\*4.2017 LEI/BC= 4.20 LEI DILUANT UNIV.0.9\_2\*6.7227 LEI/BC= 13.45 LEI VOPSEA CASA BELLA 2.5L\_1\*57.9832 LEI/BC= 57.98 LEI REZERVA TRAFLET DE LACUIT 110MM\_1\*2.9412 LEI/BC= 2.94 LEI PENSULA LATA 60MM\_1\*5.8824 LEI/BC= 5.88 LEI RULETA 7.5 MT\_1\*23.5294 LEI/BC= 23.53 LEI PIULITA M8 AUTOBLOCARE\_18\*0.2521 LEI/BC= 4.54 LEI SURUB TORBANT M8X60\_100\*0.7983 LEI/BC= 79.83 LEI SURUB TORBANT M8X50\_14\*0.3782 LEI/BC= 5.29 LEI PIULITA M6 AUTOBLOCARE\_14\*0.1261 LEI/BC= 1.76 LEI DIBLU 10X100+SURUB\_6\*3.092 LEI/BC = 18.66 LEI MANUSI\_5\*4.2017 LEI/BC= 21.01 LEI PENSULA BEJ 60MM\_1\*9.2437 LEI/BC= 9.24 LEI DILUANT 551 0.5\_1\*9.6639 LEI/BC= 9.66 LEI LAC SPOR 750 ML\_1\*26.0504 LEI/BC = 26.05 LEI SAIBA M8 TAMPLARIE\_58\*0.1681 LEI/BC= 9.75 LEI SURUB TORBANT M8X60\_8\*0.7983 LEI/BC= 6.39 LEI PIULITA M8\_90\*0.1681 LEI/BC= 15.13 LEI CONECTOR RAPID CU STOP 3/4\_1\*5.4622 LEI/BC= 5.46 LEI ELECTROD SUPERTIT FIN 2.5X350\_2.2\*30.2521 LEI/KG = 66.55 LEI MANUSI PIELE\_2\*16.8067 LEI/BC= 33.61 LEI